NEPXTEOKALACTP
FONOBHE YMPABJIHHA AEPKITEOKALACTPY Y YEPHITIBCbKIA OB/IACTI
HAKA3

oy,”"2020 UepHiris Ne 07~7~

MNpo nepenayvy 3eMenbHUX AINTIAHOK
[lep>XaBHOI B1ACHOCTI Y
KOMYHa/ibHY BJ/1acHICTb

BignosigHo fo sumor ctatein 15-1, 117, 122, 125, 126 3emMenbHOro KoAekcy
YKpaiHu, Ykasy [llpesngeHta YkpaiHum Big 15.10.2020 Ne 449/2020 «[Mpo peski
3axo4u LLOA0 MPUCKOPEHHA pedopm Yy cdepi 3eme/lbHUX BIAHOCWUH», MOCTaHOBMU
KabiHeTy MiHicTpiB YkKpaiHu Big 16.11.2020 Ne 1113 «[eski 3axoau LWO0A0
MPUCKOPEHHA pedopM Yy cdepi 3eMeNbHMUX BIIHOCUMH», PO3NOpPAIKEHHA KabiHeTy
MiHicTpiB YkpaiHu Big 12.06.2020 Ne 730-p «[1po BU3HAYeHHA aAMIHICTPaTUBHUX
LEHTPIB Ta 3aTBEPXKEHHS TEPUTOPIN TepuTopianbHUX rpomag YepHIriBcbKol
obnacTi», Hakasy [ep>aBHOT CNyX6u YKpaiHW 3 nNuTaHb reofesii, kaptorpadii Ta
Kagactpy Big 17.11.2020 Ne 485 «/[eski nuTaHHA nepepadvi 3eMenbHUX AiNAHOK
Ci/IbCbKOroCcnoAapCbKoro npusHavyeHHA [Aep>XaBHOI BMaCHOCTI 40 KOMYHasbHOI
BNacHocTi», [lonoxeHHa npo [o0f0BHe ynpasniHHA  [epXreokagactpy vy
UepHiriBcbKin 06nacTi, 3aTBEPAXEHOr0 Haka3om J[epxaBHOT CnyX6u YKpaiHu 3
NUTaHb reofesii, kaprtorpagii Ta kagactpy Big 17.11.2016 Ne 308 (y pefakuil Hakasy
Oepxreokagactpy Big 20.02.2020 Ne 53), -

HAKA3Y1O:

1. Mepepatn CHOBCbKIN MicbKih pafi CHOBCbKOro panioHy YepHiriscbKoi
06nacTi y KOMyHanbHy BnacHicTb CHOBCbKOI TepuTopiasibHOT rpomMagn 3eMesbHi
LIIAHKN  CIIbCbKOTOCNO4apCbKOro Mpu3HayYeHHs Aep>KaBHOT BMACHOCTI 3arajibHOM
nnouweto 586,7750 ra, AKi po3TalloBaHi 3a MeXamMy HaceneHUX MyHKTIB Ha TepuTopii
CHOBCbKOI TepuTopianbHOT rpomagn CHOBCbKOro panoHy YepHiriscbkoi o6nacTi,
3rifHO aKTy NpuiMaHHA-nepegayvi 3eMenbHOT AiNAHKMW.

2. MNpaBo BacHOCTI Ha 3eMefibHi AINIAHKM BUHWKAE 3 MOMEHTY [Eep>KaBHOI
peecTpauii Lboro npasa Ta O0OPM/OETHCA BiANOBIAHO A0 3aKOHY YKpaiHu «[1po
[epXXaBHY peecTpalito pevyoBuX npaB Ha HepyXoMe MalHOo Ta TX 00TSXKEHb».

3. KoHTpOosb 3a BUKOHaHHAM LbOro Haka3sy 3anuiiaro 3a cobolo.

B.0. HayanbHUKa TeTtaHa 3ATTOPOXXELLb

'Y lepxreokagacTpy y YepHiriscbkiii o6nacti

18-OTr Big 04.12.2020



AKT npuinmaHHA-nepegadi 3eMesibHOI 4iJIAHKKU CiIbCbKOrocnogapcbKoro
NpU3HaYeHHS i3 ep>XXaBHOTY KOMYHa/IbHY BJ/1acHICTb

04.12.2020 M.YepHiris

1 FonoBHe ynpaBniHHA [lepxreokagactpy Yy YepHiriBcbKii ob6nacTi
BiAMOBIAHO A0 Haka3y ["0/10BHOrO ynpaBniHHA [epXreokagacTpy y YepHiriscbkin
ob6nacTi Big 04.12.2020 Ne 18-OTI nepepae i3 Aep>kaBHOT BnacHocTi, a CHOBCbKa
Micbka paga CHOBCbKOro panoHy YUepHiriBcbkKoi 061acTi npuinmMae y KOMyHasbHY
BnacHictb CHOBCbKOT MICbKOT 06’¢fHaHOT TepuTopianbHOT rpomMaan 3eMenbHi
LIAHKA 3rI4HO 3 AO4ATKOM.

2. Lleir AKT pa3om i3 BKasaHMM Haka3oMm € NiACTaBOl AN Aep>KaBHOI
peecTpayil npasa KOMYHanbHOI BnacHoCTi CHOBCbKOT MiCbKOT pagu CHOBCbKOro
painoHy YepHiriBcbKoi 06nacTi Ha 3eMefbHI AiNSHKW, 3a3HavyeHi y goaaTky.

. B.o. H?.l-laﬂbHI/lKa [T0noBHOTO ACHOBCbKI/IVI MICbKWA TosioBa
ﬂ/rTI‘IﬂKFI‘%pFFTa piTXKTPAIra TTArTT/ i iTniir'tarTtira nararitri/

'Y lepxreokagactpy y YepHiriBcbkiii o6nacti

18-OTT Big 04.12.2020

cn



Ne 3/m

10

KagacTpoBuii Homep

3eMeNbHOT AiNAHKN

2
7425882500:03:000:1053

7425882500:03:000:1052

7425882500:03:000:1051

7425881000:04:000:2044

7425881000:04:000:2045

7425881000:04:000:2046

7425881000:04:000:2043

7425882000:03:000:1096

7425882000:03:000:1110

Micue po3TawyBaHHS 3eMeNnbHOT

pinAHkKM (o6nacTb, palioH, pajga)

3
YepHiriscbka 061acTb, CHOBCbKMIAP-H,
KntociBebKa CiflbChbka paja

YepHiriscbka 0611acTb, CHOBCbKUIAP-H,
KntociBebKa CiflbCbka paja

YepHiriBcbka 061acTb, CHOBCbKMIAP-H,

KntociBebKa Ccinbcbka paja
YepHiriBcbka 06/1acTb, CHOBCbKMIAP-H,

lipcbKa cinbebka paja

YepHiriscbka 0611acTb, CHOBCbKUIAP-H,
ipcbKa cinbebka paja

YepHiriscbka 06/1acTb, CHOBCbKUIAP-H,
ipcbKa cinbcbka paga

YepHiriscbka 0611acTb, CHOBCbKUIAP-H,
ipcbKa cinbebka paja

YepHiriscbka 0611acTb, CHOBCbKWIAP-H,

XKosifcbKa cinbcbka pasa
YepHiriBcbka 061acTb, CHOBCbKMIAP-H,

XKosifcbKa cinbcbka paga

Mnowa (ta)

1,0850

1,4055

3,7674

2,8263

33,7514

1,0878

4,5285

2,3487

3,9074

LlinboBe Npu3HavyeHHSA

3eMeNIbHOTAINAHKN

(kopg, HasBa)

5

16.00 3emni 3anacy

16.00 3emni 3anacy

16.00 3emni 3anacy

16.00 3emni 3anacy

16.00 3emni 3anacy

16.00 3emni 3anacy

16.00 3emni 3anacy

16.00 3emni 3anacy

16.00 3emni 3anacy

[Jopatok go ATy Big 04.12.2020

BigomMocTi Npo 06TAXeEHHSA
pe4yoBMX NpaB Ha

3eMeNbHY JiNAHKY

6

BigcyTHi

BiacyTHi

BigcyTHi

BigcyTHi

BigcyTHi

BigcyTHi

BigcyTHi

BigcyTHi

BigcyTHi

BigomocTi npo
06MeXeHHSA Y
BUKOPUCTaHHI

3eMeNbHOT AINAHKN

7

He 3apeecTpoBaHO

OXOpOHHa 30Ha HaBKO/I0
06'eKTa KyNbTYpHOI
CMafiLLMHK, MIOLLEI0

0,1293ra,0,0555ra

He 3apeecTpoBaHo

He 3apeecTpoBaHO

OXOpOHHa 30Ha HaBKO/10
06'eKTa KyNbTypHOI
CMafLLMHW, NMIOLLEH

2,3948ra; MprbepexxHa
3ax1CcHa CMyra B310BX
piYOK, HaBKO/O BOAOMM Ta

Ha ocTpoBax - 0,2384ra,

0.4741ra. 0.3685ra.
OXOpOHHa 30Ha HaBKOJ10

06'eKTa KyNbTYpHOI
cnagwmHn - 1,0878ra
OX0pOHHa 30Ha HaBKO/I0
06'eKTa KyNbTYpHOI
cnaawmHm - 3,5888ra,
Ox0pOoHHa 30Ha HaBKO/IO
(B30BX) 06'ekTa
eHepreTUYHOI cUcTeMm-
0.5904ra

He 3apeecTpoBaHo

He 3apeecTpoBaHO



14

16

17

19

7425882000:03:000:1098

7425882000:03:000:1097

7425882000:03:000:1095

7425882000:03:000:1094

7425884000:03:000:2022

7425881500:05:000:1745

7425881500:05:000:1743

7425881500:05:000:1744

7425888400:04:000:1995

YepHiriBcbka 0611acTb, CHOBCbKUIAP-H,

XKosifcbKa cinbebka paga

YepHiriBcbka 0611acTb, CHOBCbKUIAP-H,

XKoBigcbKa cinbcbka pasga

YepHiriBcbka 06n1acTb, CHOBCbKUIAP-H,

XKosifcbKa cinbebka paga

YepHiriBcbka 06/1acTb, CHOBCbKUIAP-H,

XKosifcbKa cinbebka paga

YepHiriBcbka 0611acTb, CHOBCbKUIAP-H,
HoBobopoBuLbKa CiflbcbKa pasa

YepHiriBcbka 06/1acTb, CHOBCHKUIP-H,

€niHcbKa ciNbebka paja

YepHiriscbka 061acTb, CHOBCbKUIAP-H,

€niHcbKa Ccinbebka pasta

YepHiriBcbka 0611acTb, CHOBCHKUMP-H,

€niHcbKa CciNbebka paja

YepHiriBcbka 0611acTb, CHOBCbKUIAP-H,
TWXOHOBHLbKA CiflbCbKa paja

2,5899

3,9177

6,5549

2,6395

19,8735

1,5847

15,7132

13,9666

12,2530

16.00 3emni 3aracy

16.00 3emni 3anacy

16.00 3emni 3anacy

16.00 3emni 3aracy

16.00 3emni 3aracy

16.00 3emni 3anacy

16.00 3emi 3anacy

16.00 3emni 3anacy

16.00 3emni 3anacy

BigcyTHi

BigcyTHi

BigcyTHi

BiacyTHi

BiacyTHi

BiacyTHi

BigcyTHi

BiacyTHi

BigcyTHi

MprbepexHa 3axucHa
CMyra B3I0BX PiYOK,
HaBKO/10 BOAOIM Ta Ha
OCTpOBax-
0,4454ra,0,3775ra,OX0poH
Ha 30Ha HaBKO/0 (B3J0BX)
06'eKTa eHepreTUUHOT
cuctemn-1,3491ra

MprbepexHa 3axmcHa
CMyra B3[I0BX PiYoK,
HaBKOJ10 BOAOIM Ta Ha
0CTpOBax-
0,1807ra,07703ra,0,1882ra
,OXOpOHHa 30Ha HaBKO/10
(B3p0BX) 06'ekTa
€HepreTUYHoI CcMcTeMU-

1.0959ra
MprbepexHa 3axmcHa

CMyra B3[I0BX PiUOK,
HaBKO/10 BOJOIM Ta Ha
0CTpOBaX -

0.9905ra.0,2036ra,04221ra
MprbepexxkHa 3axmcHa

CMyra B30BX PivoK,
HaBKO/10 BOAOVIM Ta Ha
ocTposax - 1,6962ra
MprbepexHa 3axmcHa
CMyra B30BX PioK,
HaBKO/10 BOAOVM Ta Ha
ocTposax - 5,3006ra
OX0pOHHa 30Ha HaBKOJ10
(B310BX) 0b'eKTa
eHepreTUYHoI CUCTEMM -
0.5862ra

He 3apeecTpoBaHo

He 3apeecTpoBaHO

MprbepexkHa 3axmcHa
CMyra B3[I0BX PiYOK,
HaBKO/10 BOAOVM Ta Ha
ocTposax - 1,2614ra



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

31

32

33

7425888400:04:000:1996

7425888400:04:000:1997

7425881200:03:000:0885

7425881200:03:000:0884

7425887000:04:000:1023

7425887000:04:000:1022

7425889600:02:000:0829

7425889600:02:000:0834

7425889600:02:000:0832

7425889600:02:000:0830

7425888800:06:000:2417

7425889600:02:000:0831

7425889600:02:000:0833

7425886500:04:000:1421

YepHiriBcbka 06/1acTb, CHOBCHKUIAP-H,
TWXOHOBULbKA CiflbCbKa pafia

YepHiriBcbka 06/1acTb, CHOBCHKUIP-H,
TWXOHOBHLIbKA CiflbCbKa paja
YepHiriBcbka 06/1acTb, CHOBCHKUIAP-H,
IyToCTyfeHeLbKa CinbCbKa paja
YepHiriBcbka 06n1acTb, CHOBCHKUMP-H,
IyToCTyAeHeLbKa CinlbCbKa pafia

YepHiriBcbka 06/1acTb, CHOBCHKUIP-H,
CodiiBcbKa CinbCbka pasa

YepHiriBcbka 06/1acTb, CHOBCHKUIP-H,
CodiiBcbKa CinlbcbKa pasa
YepHiriBcbka 06/1acTb, CHOBCHKUIAP-H,
YeneniBcbKa CiflbCbKa paja

YepHiriBcbka 06/1acTb, CHOBCHKUIP-H,
YeneniBcbka Cislbcbka paja

YepHiriBcbka 06/1acTb, CHOBCHKUIP-H,
YeneniBcbKa CislbcbKa paja

UepHiriBcbka 06n1acTb, CHOBCHKUIP-H,
YeneniBcbka CislbcbKa pasa

YepHiriBcbka 06nacTb, CHOBCHKUIP-H,
Yeneniscbka CislbcbKa pasa

YepHiriBcbka 06n1acTb, CHOBCHKUIP-H,
Yeneniscbka CislbCbKa paja

YepHiriBcbka 061acTb, CHOBCHKUIAP-H,
YeneniBcbka CiflbCbKa paja

YepHiriBcbka 061acTb, CHOBCbKMIAP-H,

CHOBCbKa CilbCbKa paja

19,4639

12,7366
6,8743

3,5455

3,6230

4,6560

5,0339

7,7059

5,3120

8,0545

7,0131

26,1996

27,0263

13,1153

16.00 3emni 3aracy

16.00 3emni 3anacy
16.00 3emni 3anacy

16.00 3emni 3anacy

16.00 3emni 3anacy

16.00 3emni 3anacy

16.00 3emni 3anacy

16.00 3emni 3aracy

16.00 3emni 3aracy

16.00 3emni 3aracy

16.00 3emni 3anacy

16.00 3emni 3anacy

16.00 3emni 3anacy

16.00 3emni 3anacy

BigcyTHi

BigcyTHi
BiacyTHi

BiacyTHi

BigcyTHi

BiacyTHi

BigcyTHi

BiacyTHi

BigcyTHi

BigcyTHi

BigcyTHi

BiacyTHi

BigcyTHi

BigcyTHi

MprbepexHa 3axmcHa
CMyra B3[0BX PiYOK,
HaBKO/I0 BOAOIM Ta Ha
octposax - 0,1947ra

He 3apeecTpoBaHO
He 3apeecTpoBaHO

He 3apeecTpoBaHO

OX0OpOHHa 30Ha HAaBKO/10
(B310BX) 06'eKTa
eHepreT1YHoI cucTeMu -
0,2425ra

He 3apeecTpoBaHO

He 3apeecTpoBaHO

MprGepexHa 3axvcHa
CMyTa B3[J0BX PiUioK,
HaBKOJ/I0 BOZOIM Ta Ha

ocTposax - 0,4349ra
MpubepexxkHa 3axucHa
CMyTa B30BX PIUOK,
HaBKOJ10 BOAOVM Ta Ha
0CTpOBax - 2,7596ra
MprbepexxHa 3axucHa
CMyra B30BX PIYOK,
HaBKO/I0 BOAOM Ta Ha
ocTposax - 2,004ra
MprbepexxHa 3axmcHa
CMyTa B30BX PIYOK,
HaBKO/10 BOJOM Ta Ha
0CTpoBax - 2,5462ra
MprbepexHa 3axucHa
CMyra B3[I0BX PiYOK,
HaBKO/I0 BOAOMM Ta Ha
ocTposax - 14,1335ra

He 3apeecTpoBaHO

MprbepexHa 3axmcHa
CMyTa B30BX PIUOK,
HaBKO/10 BOAOVM Ta Ha
ocTposax - 13,1153ra



34

35

36

37

38

39

40

41

42

46

7425886500:04:000:1422

7425886500:04:000:1420

7425889200:04:000:1706

7425889200:04:000:1707

7425888000:02:000:1654

7425882100:02:000:0496

7425882100:02:000:0497

7425882100:02:000:0498

7425882100:02:000:0494

7425882100:02:000:0495

7425886000:02:000:1682

7425886000:02:000:1681

7425886000:02:000:1683

YepHiriscbka 06/1acTb, CHOBCbKUIAP-H,
CHOBCbKa Ci/bCbKa paja

YepHiriBcbka 06/1acTb, CHOBCbKUIAP-H,
CHOBCbKa CinbCbKa pafia

YepHiriBcbka 061acTb, CHOBCbKUIAP-H,
XOTYHWLbKa CinlbCbKa paja

YepHiriBcbka 06/1acTb, CHOBCbKUIAP-H,
XOTYyHULbKA CiflbCbka paja

YepHiriBcbka 0651acTb, CHOBCbKUIAP-H,
CrapopyaHsHCbKa CinbCbka paja

YepHiriBcbka 061acTb, CHOBCbKUIAP-H,
3aliMuLLiaHCbKa CibCbKa paja

YepHiriBcbka 0611acTb, CHOBCbKUIAP-H,
3aliMULLiaHCbKa CiflbCbKa paja

YepHiriBcbka 0611acTb, CHOBCbKUIAP-H,
3aliMULLiaHCbKa CinbCbKa paja

YepHiriBcbka 0611acTb, CHOBCbKUIAP-H,
3aliMuLLiaHCbKa CinbCbKa paja

YepHiriBcbka 0611acTb, CHOBCbKUIAP-H,
3aliMULLiaHCbKa CinbCbKa pafia

YepHiriBcbka 06/1acTb, CHOBCHKUIP-H,

CwisiLpbKa CinlbCbKa paja
YepHiriscbka 06/1acTb, CHOBCbKUIAP-H,

CwmsLbKa CifbCbka paga
YepHiriBcbka 0611acTb, CHOBCbKUIAP-H,

CmsiLpbKa Cinbebka paja

8,3740

9,5428

4,7416

26,7288

2,0071

5,8508

6,1141

2,5272

2,6905

29,4261

2,7307
3,3272

3,8472

16.00 3emni 3anacy

16.00 3emni 3anacy

16.00 3emni 3anacy

16.00 3emni 3anacy

16.00 3emni 3aracy

16.00 3emni 3arnacy

16.00 3emni 3anacy

16.00 3emni 3anacy

16.00 3emni 3anacy

16.00 3emni 3anacy

16.00 3emni 3aracy
16.00 3emni 3anacy

16.00 3ewmi 3anacy

BigcyTHi

BigcyTHi

BigcyTHi

BigcyTHi

BigcyTHi

BigcyTHi

BigcyTHi

BigcyTHi

BigcyTHi

BigcyTHi

BigcyTHi
BigcyTHi

BigcyTHi

MprGepexHa 3axumcHa
CMyra B3[I0BX PiUOK,
HABKOJI0 BOZOVM Ta Ha

ocTposax - 8,3740ra
MprbepexkHa 3axmcHa

CMyra B3[I0BX PiUoK,
HaBKOJ10 BOZOIM Ta Ha
0CTpoBax -5,3365ra
OXOpOHHA 30Ha HaBKO/0
06'eKTa Ky/bTYpHOI
crnagwmHn 4,7416
Ox0pOHHA 30Ha HaBKO/0
06'eKTa KyNbTYpHOI
cnagwmHn -22,0205ra
MprbepexxkHa 3axmcHa
CMyra B3[I0BX PivoK,
HaBKO/10 BOAOWM Ta Ha
ocrposax - 1,0555ra
MprbepexkHa 3axmcHa
CMyra B30BX PivoK,
HaBKOJ10 BOAOVM Ta Ha
ocrposax - 1,5304ra
MprbepexkHa 3axmcHa
CMyra B30BX PivoK,
HaBKO/10 BOAOVM Ta Ha
ocTpoBsax - 2,0511ra
MprbepexxHa 3axmcHa
CMyra B3[0BX PiHOK,
HaBKOJ10 BOZOVM Ta Ha
ocTposax - 1,1703ra
MprbepexxHa 3axmcHa
CMyTa B30BX PiHOK,
HaBKO/10 BO/IOVM Ta Ha
ocTposax - 1,6856ra
MpubepexxHa 3axmcHa
CMyra B3[I0BX PiYOK,
HaBKO/10 BOAOWM Ta Ha
ocTpoBax - 14,5524ra

He 3apeecTpoBaHo
He 3apeecTpoBaHo

He 3apeecTpoBaHO



47

49

50

51

52

56

57

59

60

61

62

7425886000:02:000:1684

7425886000:02:000:1680

7425886000:02:000:1686

7425886000:02:000:1685

7425887500:03:000:1552

7425887500:03:000:1551

7425888800:06:000:2418

7425888800:06:000:2419

7425888800:06:000:2416

7425885500:02:001:0072

7425889600:02:000:0840

7425881500:05:000:1747

7425882100:02:000:0499

7425884500:03:000:1102

7425883000:02:000:2671

7425882200:02:000:0659

YepHiriscbka 06/1acTb, CHOBCbKMIAP-H,
CwmsLbKa CifbCbKa pafa

YepHiriscbka 06/1acTb, CHOBCbKWIAP-H,
CwmsiLbKa CiflbCbKa paja

YepHiriscbka 06/1acTb, CHOBCbKMIAP-H,
CwmsLbKa CifbCbka pafa

YepHiriscbka 06/1acTb, CHOBCbKWIAP-H,
CwmsiLbKa CinlbCbKa pafia

YepHiriscbka 06/1acTb, CHOBCbKMIAP-H,
Crapo6opoBuLbKa CinbCbka paja

YepHiriscbka 06/1acTb, CHOBCbKWIAP-H,
Crapo60opoByLbKa CiflbChbKa paja
YepHiriscbka 06/1acTb, CHOBCbKWIAP-H,
TypuHCbKa Cinbcbka paga
YepHiriscbka 06/1acTb, CHOBCbKMIAP-H,
TypuHCbKa Cinbcbka paga

YepHiriscbka 06/1acTb, CHOBCbKWIAP-H,
TypuWHCbKa CinbCbKa paga

YepHiriscbka 06/1acTb, CHOBCbKMIAP-H,
Pori3kiBcbKa Ci/lbCbka paja
YepHiriscbka 06/1acTb, CHOBCbKUIAP-H,
YeneniBcbka CinbCbka paja
YepHiriscbka 06/1acTb, CHOBCbKWIAP-H,
€niHcbKa Cinbecbka paga
YepHiriscbka 06/1acTb, CHOBCbKMIAP-H,
3aliMMLLIAHCHKA CifbCbKa paga
YepHiriscbka 06/1acTb, CHOBCbKWIAP-H,
HoBOMNMHIBCLKA CinbCbka paja
YepHiriecbka 06nacTb, CHOBCLKMIAP-H,
KyumHiBCbKa CifbCbKa pafa

YepHiriscbka 06/1acTb, CHOBCbKMIAP-H,
3apivaHcbKa CiflbcbKa pasa

8,5966

9,2508

2,3862

9,3279

8,5633

5,2562
5,6837

3,5901

5,1562

11,6415
5,5179
4,4395
6,0611
31,8784

3,2600

9,9871

16.00 3emni 3anacy

16.00 3emni 3anacy

16.00 3emni 3anacy

16.00 3emni 3anacy

16.00 3emni 3anacy

16.00 3emni 3anacy
16.00 3emni 3anacy

16.00 3emni 3anacy

16.00 3emni 3anacy

16.00 3emni 3anacy
16.00 3emni 3aracy
16.00 3emni 3anacy
16.00 3emni 3anacy
16.00 3emni 3anacy

16.00 3emni 3anacy

16.00 3emni 3anacy

BiacyTHi

BiacyTHi

BigcyTHi

BigcyTHi

BigcyTHi

BigcyTHi
BigcyTHi

BiacyTHi

BigcyTHi

BiacyTHi
BigcyTHi
BigcyTHi
BiacyTHi
BiacyTHi

BiacyTHi

BigcyTHi

MprGepexHa 3axucHa
CMyra B3[J0BX PiUOK,
HaBKO/10 BOZOIM Ta Ha

ocTposax - 1,8648ra
MpubepexkHa 3axvcHa

CMyTa B30BX PIYOK,
HaBKO/10 BOJOMM Ta Ha
oCTpoBax - 6,2299ra

He 3apeecTpoBaHO

MprbepexxHa 3axvicHa
CMyra B3[I0BX PiUOK,
HaBKOJ10 BOZOIM Ta Ha

ocTposax - 5,2052ra
MprbepexxkHa 3axucHa

CMyTa B3J0BX PIUOK,
HaBKO/10 BOAOWM Ta Ha
ocTposax -3,7016ra

He 3apeecTpoBaHO
He 3apeecTpoBaHO

He 3apeecTpoBaHO

MprbepexxkHa 3axmcHa
CMyTa B3I0BX PiYOK,
HaBKO/10 BOAOIM Ta Ha
ocTposax -1,6429ra

He 3apeecTpoBaHO
He 3apeecTpoBaHO
He 3apeecTpoBaHO
He 3apeecTpoBaHO
He 3apeecTpoBaHO

He 3apeecTpoBaHo

MprbepexxkHa 3axvcHa
CMyra B3J0BX PIYOK,
HaBKO/10 BOAOWM Ta Ha
ocTposax -9,9871ra
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66

67

68
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7425882200:02:000:0660

7425884000:03:000:2037

7425884000:03:000:2036

7425883500:09:000:3002

7425889200:04:000:1715

7425889200:04:000:1716

BCbOI'o

YepHiriBcbka 061acTb, CHOBCHKUIP-H,
3apivaHcbKa CifbecbKa paja

YepHiriBcbka 061acTb, CHOBCHKUIP-H,
HoBobopoBuLbKa CiflbCbka pasa

YepHiriBcbka 06/1acTb, CHOBCbKMIAP-H,
HoBobopoBuLbKa CiflbChbKa paja

YepHiriBcbka 06/1acTb, CHOBCbKMIAP-H,
Hu3kiBcbKa CinbCbka paja

YepHiriBcbka 06/1acTb, CHOBCbKMIAP-H,
XOTyHMLbKa CiflbCbKa paga
YepHiriBcbka 06/1acTb, CHOBCLKUIP-H,
XOTyHWLBKa Ci/lbCbKa paja

B.0. HauyasibHMKa [[010BHOTO ynpaBniHHA [epXreokasactpy y

YepHiriscbKinobnacTi

0o

ant Y A ed/i

o1
||7m71£c§) T.e/‘%ﬂHa 3AMOPOXELIb

21,1301

7,5347

2,7428

2,4675

9,6554

20,5790

586,7750

16.00 3emni 3anacy

16.00 3emni 3anacy

16.00 3emni 3anacy

16.00 3emni 3anacy

16.00 3emni 3anacy

16.00 3emni 3anacy

""HOBCbKWI MicbKuii rofioBa CHOBCbKOM0 paiioHy

BiacyTHi

BigcyTHi

BigcyTHi

BigcyTHi

BiacyTHi

BiacyTHi

MprbepexxHa 3axmcHa
CMyTa B3[J0BX PiUoK,
HaBKO/10 BOZOIM Ta Ha

octposax -21,1301ra
MprbepexHa 3axucHa

CMyTa B3[0BX PiUoK,
HaBKO/10 BOAOIM Ta Ha

ocTpoBsax -7,5347ra
MprbepexHa 3axucHa

CMyTa B3[0BX PiUoK,
HaBKO/10 BOZOIIM Ta Ha

0CTpOBax -2,7428ra
MprbeperxxHa 3axmcHa

CMyra B3[I0BX PiYOK,
HaBKO/10 BOAOVM Ta Ha
ocTpoBax -2,4675a

He 3apeecTpoBaHo

He 3apeecTpoBaHo



